
Dodatek č.2

MÍ1OPP00F675Z

Číslo smlouvy Objednatele: MMOPPOOB1ULZ

Číslo smlouvy Zhotovitele: GOVAPOOOHKF8

Dodatek č. 2

ke Smlouvě na dodávku aplikačního programového produktu (systému

elektronické spisové služby GINIS), převod práv kjeho užití na

objednatele, o technické podpoře aplikačních programových produktů a

rozvoji systému

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní námě

Zastoupené primátorem

IČO: 00300535

DIČ: CZ00300535 Qe plátce DPH)
Peněžní ústav:

Číslo účtu:

(dále též „Objednatel'1)

a

GORDIC spol. s r.o.

Jihlava, Er 2108/4,

zastoupená

IČO: 47903783

DIČ: CZ47903783

Peněžní ústav: Komerční banka Jihlava

Číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 9313

(dále též „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále též označování jako „smluvní strany")

i. Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek") ke

Smlouvě na dodávku aplikačního programového produktu (systému elektronické spisové

služby GINIS), převod práv kjeho užití na Objednatele, o technické podpoře aplikačních

programových produktů a rozvoji systému (č. smlouvy Objednatele MMOPP00B1ULZ) ze

dne 26.4.2011 (dále jen „Smlouva") z důvodu rozšíření předmětu plnění o pořízení licencí

k zajištění procesů archivace, technickou podporu dodaných licencí a metodickou

podporu a služby pro 22 příspěvkových organizací města Opava v rámci provozu

technologického centra (dále též ,,TC“).

li. Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku je závazek Zhotovitele za podmínek dále stanovených poskytnout

Objednateli plnění spočívající v dodávce licencí specifikovaných v Příloze č. 1 tohoto

Dodatku, zajištění technické podpory k těmto licencím a metodické podpory pro 22

l



Dodatek c*

příspěvkových organizací města Opava (dáte jen „Plnění") die specifikace uvedené

v odst. 2 tohoto článku Dodatku a závazek Objednatele toto Plnění převzít a uhradit

Zhotoviteli cenu uvedenou v 61. 5 Dodatku.

Odstavec 2.6 článku 2 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

2.6.1 „Zhotovitel se zavazuje:

- dodat licence specifikované v Příloze č. 5 Smlouvy (dále také „Produkty") potřebné

k zajištění procesů archivace dokumentů pro stávající subjekty vedené vTC

Objednatele, a to nejpozději do 15 dnů od účinnosti Dodatku,

- poskytovat služby metodické podpory a řešení požadavků k Produktům pro 22

příspěvkových organizací města Opava v rozsahu 12 hodin za měsíc a jedno metodické

školení uživatelů za rok (rozumí se v průběhu 12 měsíců), a to v rozsahu 4 hodin

(metodické školení bude uskutečněno v prostorách Objednatele). Poskytování

metodické podpory a řešení požadavků k Produktům spočívá v zajištění provozu

Helpdesku (dále též „HD") pro zadávání požadavků na podporu nebo jinou službu;

Zhotovitel se zavazuje Objednateli nebo jím pověřené osobě (osobám) zřídit přístup do

HD a vést evidenci o rozsahu poskytnuté podpory a služeb.

- poskytování technické podpory, čímž se rozumí poskytování update k Produktům;

2.6.2 Veškeré výše uvedené služby se Zhotovitel zavazuje poskytovat od dne dodání

Produktů Objednateli.

2.6.3 Doplňuje se příloha č. 5 Smlouvy - Seznam rozšíření licencí, která tvoří přílohu č.

1 Dodatku.

2.6.4 Objednatel se zavazuje informovat města/obce využívající TC Objednatele o tom,

že jimi vyžádané služby (servisní, metodické, popř. školení) k Produktům, jsou povinny si

tato města/obce objednávat a hradit vyžádané služby (servisní, metodické, popř.

školení) samostatně a na vlastní náklady. Objednatel se zavazuje informovat o tom tyto

uživatele TC.

2,6.5 Objednatel nebo jím pověřená osoba (osoby) se zavazuje zadávat požadavky na

technickou podporu výhradně prostřednictvím HD. V případě, že Objednatel vyčerpá

vdaném měsíci limit 12 hodin na čerpání služeb technické podpory, zavazuje se ho o

tomto Zhotovitel informovat a nabídnout alternativní řešení. Smluvní strany se dohodly,

že nevyčerpaný rozsah služeb technické podpory v rámci jednoho měsíce se nepřevádí

do následujícího měsíce.

2.6.6 Objednatel se zavazuje informovat uživatele 22 příspěvkových organizací města

Opava vedených v TC, že poskytování služeb dle odst. 2.6.1 se týká pouze metodiky a

funkčnosti Produktů provozovaných v TC, a že Zhotovitel nemůže a ani nezodpovídá za

stav prostředí, ve kterém jsou Produkty provozovány u jednotlivých uživatelů TC. Budou-

li uživatelé vyžadovat pomoc s jeho nastavením, Zhotovitel se zavazuje být jim

nápomocen a poskytnout danou službu; tato služba není součástí služeb definovaných

v odstavcích výše, bude hrazena v souladu s ujednáním bodu 3.3 Smlouvy."

'

... .

•'
.. ...

'

.........

2



Dodatek Č2

3. Odst. 3.6 čl. 3 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za Plnění dle odst. 2.6 Smlouvy bude hrazena
takto:

a) Cena za poskytnutí licencí dle odst. 2.6,1 odrážky první je stanovena ve výši 74,- Kč
(slovy: sedmdesát čtyři korun českých) bez DPH.

b) Cena za služby technické podpory poskytnutých licencí dle odst. 2.6.1 odrážky třetí je
stanovena ve výši 40.000,- Kč (slovy: čtyřicet tisíc korun českých) bez DPH ročně.
Podrobný přehled cenové kalkulace technické podpory je uveden v Příloze č. 6
Smlouvy.

c) Cena za služby metodické podpory a řešení požadavků dle odst. 2.6.1 odrážky druhé
je stanovena ve výši 13.000,- Kč (slovy: třináct tisíc korun českých) bez DPH měsíčně.

Doplňuje se příloha č. 6 Smlouvy, která tvoří přílohu č. 2 Dodatku."

4. Odst. 5.15 čl. 5 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„Smluvní strany se dohodly na platebních podmínkách za ceny plnění dle ust. odst. 3.6

Smlouvy takto:

a) Jednorázový poplatek za poskytnutí licencí dle ust. 3.6 písm. a) Smlouvy je splatný do

14 dnů od nabytí účinnosti tohoto Dodatku.

b) Roční paušální poplatek za technickou podporu poskytnutých licencí dle ust. 3.6

písm. b) Smlouvy bude fakturován vždy v měsíci březnu každého roku, počínaje rokem

2022.

c) Paušální poplatek za služby metodické podpory a řešení požadavků dle ust. 3.6.

písm. c) Smlouvy bude fakturován s měsíční periodou, vždy za uplynulý měsíc.

Veškeré platby budou Objednatelem hrazeny na základě faktur vystavených

Zhotovitelem."

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních

stran. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru

smluv11), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5

odst. 2 zákona o registru smluv.

Objednatel tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru

smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření (§ 5 odst. 2 zákona

o registru smluv).

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 a Příloha č.2.

3



Dodatek c.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží

Zhotovitel a jeden Objednatel. Toto ustanovení neplatí v případě, že bude Dodatek

podepsán elektronickým způsobem.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, které nebyly tímto Dodatkem dotčeny, zůstávají v platnosti

a nemění se.

5. Plnění předmětu tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku se považuje za plnění

podle tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí tímto Dodatkem

a Smlouvou.

6. Zhotovitel prohlašuje, že cenové kalkulace uvedené v původní smlouvě, resp. v jejích

přílohách (Příloha č. 2 Smlouvy - Cenová kalkulace základního rozsahu licencí a služeb

pro implementaci GINIS SSL, Příloha č. 3 Smlouvy - Specifikace sazeb) a cenové

kalkulace uvedené v tomto Dodatku, resp. v jeho Přílohách (Příloha č. 1 Dodatku - Seznam

rozšíření licencí, Příloha č. 2 Dodatku - Cena technické podpory), považuje za obchodní

tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník. Ostatní informace

uvedené v tomto Dodatku a původní Smlouvě nepovažuje za informace, které nelze

poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím

a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku, což stvrzují

svými podpisy.

8. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města

usnesením č. 4060/97/RM/22 ze dne 19.1.2022

V Opavě dne V Jihlavě dne

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

4



Dodatek č.2

Příloha č. 1 Dodatku - Seznam rozšíření licencí

licence TCOP - TecHMiliÍIIÍiSitřú:ryiÍÍiyÍÍiÍí!lílÍMSiÍÍ® Sjg#SažS g8Stgžgl!g!a!mĚmĚtímmmsm

Kód Modul - popis
Jednotka,

specifikace

Jedn.cena (ZC)
bez DPH (Kč)

Množs

tví

Celk. cena bez

DPH (Kč)

OiíISjfJRM ÉllSiílřé I
1700 312 rozšíření - EIVL,ZFO konvertor (aplikační) ks 1 1 1

1700 315 rozšíření - žádost o ZDF ks 1 1 1
* 77 5 :§KS‘&MuÍnWn&i'4 • •

1723 002 konverzní server - MS Office ks 1 1 1

1723 302 rozšíření - napojeni na validátor PDF ks 1 1 1

ggĚgigtS; jgaplf? •

. PgHP|g§gl Éllll flf|ÉtÍ§* i

1792 102 kiientZDF (multilicence do 70 uživatelů) ks 1 70 70

74, <$
DPI.'2' •

Kí:.fi0

5



Dodatek č

Příloha č. 2 Dodatku - Cena technické podpory

Update TCOP - Technologické centrum 0 aava -GINIS-SSL

Kód Modul - popis
Jednotka,

specifikace
Množství Update

1700 iiiiiir
1700 480 rozšíření - EML.ZFO konvertor (aplikační) ks 1 7 500,00

1700 480 rozšíření - žádost o ZDF ks 1 2 500,00

miaa :

1723 480 konverzní server - MS Office ks 1 7 500,00

1723 480 rozšíření - napojení na validátor PDF ks 1 1 500,00

RAK Rftaistr kohvorzi

1792 4480 klient ZDF (multilicence do 70 uživatelů) ks 70 21 000,00

. . .10 000,00

8 400,00

Cckowí csr.a za urríate projpnrrových modulu GiN;S-SSl. cc

Technologické centrum MMOP vO DPH 48 400.00

6


